
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 67 - 2022 Prot. n. 14183 del 08/02/2022 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 43 

 
IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 1369/2021- prot n. 140656 del 17/12/2021, con il quale è stato emanato Bando per la 

formazione di una graduatoria di merito per la mobilità nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio – 

secondo semestre A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 25/2022 del 18/01/2022 relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il D.R. n. 26/2022 Prot. n. 3978 del 18/01/2022, di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTO il D.R. n. 34/2022 Prot. n. 4855 del 20/01/2022, di integrazione della Commissione; 

VISTO il D.R. n. 37/2022 Prot. n. 6336 del 24/01/2022, con il quale è stata ulteriormente modificata la 

composizione della Commissione; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 26/01/2022, acquisito agli atti con prot. n. 12225 del 

03/02/2022; 

VISTE le e-mail con le quali le due sedi partner Università CEU San Pablo di Madrid (E MADRID 21) e 

Università di Galati (RO GALATI 01) hanno accettato di accogliere un numero di studenti superiore a quelli 

previsti dagli accordi, e acquisite rispettivamente al prot. n. 10151 e 10198 del 31/01/2022; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

secondo semestre, è la seguente: 

 

Dip. Cognome Nome Destinazione 
max mesi 

assegnati 

DICEAA Aglietti Silvia P LISBOA 52 7 

DIIIE De Benedictis Simone E ALMERIA 01 7 

DIIIE Di Falco Marcello S LULEA 01 6 

DIIIE Mattei Davide CZ PRAHA 10 6 

DIIIE Melchiorre Gianluca E LEON 01 5 

DIIIE Micarelli Rosa E VALENCI 16 7 

DIIIE Pallotta Cristiana P ACORES 01 7 

DIIIE Pelusi Luca E VALENCI 16 7 

DISCAB Barbato Francesca Laura E HUELVA 01 6 

DISCAB Caretta Federico E SEVILLA 01 7 

DISCAB Morrone Lorenzo MK STIP 01 6 

DISIM Bartel Hanna D HAMBURG 01 7 

DISIM Bilalbek Gaukhar D HAMBURG 01 7 

DISIM Chalotra Vipul D HAMBURG 01 7 

DISIM Grande Federico D HAMBURG 01 7 

DISIM Huyan Jinlu D HAMBURG 01 7 

DISIM Jawaid Muhammad Junaid D HAMBURG 01 7 

DISIM Kamath Katapady Megha A WIEN 02 6 

DISIM Lleida Hidalgo Guillem A WIEN 02 6 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Dip. Cognome Nome Destinazione 
max mesi 

assegnati 

DISIM Martinez Rojas Luis Enrique D HAMBURG 01 7 

DISIM Modi Sikhar D HAMBURG 01 7 

DISIM Omer Mubasharah Khalid D HAMBURG 01 7 

DISIM Ospina Simon D HAMBURG 01 7 

DISIM Rajendran Sachin Kumar D HAMBURG 01 7 

DISIM Zhanaidarova Maiya D HAMBURG 01 7 

DSFC Forcella Pietro Maria D HALLE 01 7 

DSU Fillari Paola E BARCELO 01 7 

MESVA Bruzgo Elija Biruta P ACORES 01 6 

MESVA De Simone Sara E MADRID 21 5 

MESVA Dimatteo Chiara F ROUEN 01 4 

MESVA Franchi Pierluigi   3 

MESVA Russo Maria Elena E MADRID 21 5 

MESVA Ventura Arianna E MADRID 21 5 

 

ART. 2 – I seguenti candidati sono stati selezionati con riserva. PRIMA della partenza, dovranno verificare 

con la sede estera assegnata l’idoneità del proprio livello di lingua. 

 

Dipartimento Cognome Nome Destinazione 
max mesi 

assegnati 

DICEAA Cecchi Romualdo F LYON 12 5 

DICEAA Vittorini Giampaolo E MURCIA 04 7 

DIIIE Bisegna Daniele E VALLADO 01 7 

DIIIE Gambino Cristian NL EINDHOV 17 6 

DIIIE Sulli Stefano E MURCIA 04 7 

DISCAB Cappannari Martina B LIEGE 38 6 

DISCAB Minghetti Andrea E HUELVA 01 6 

DISIM Rosella Ferdinando NL EINDHOV 17 5 

DSU Biferi Benedetta E HUELVA 01 7 

DSU Di Battista Laura E HUELVA 01 7 

MESVA Fellini Gina E MADRID 04 7 

MESVA Simoncini Ginevra RO GALATI 01 5 

MESVA Velotti Elisa E MADRID 21 5 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 
 

L’Aquila, 07/02/2022 
 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 


